
 

 

Uchwała Nr 5728/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach konkursu 

Nr RPWP.03.02.01-IZ.00-30-001/21 dla Działania 3.2 „Poprawa efektywności energetycznej w sektorze 

publicznym i mieszkaniowym”, Poddziałania 3.2.1 „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1  

pkt 1, art. 39 ust 1-2, art. 46 ust. 1-2, art. 53 ust. 1, art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 818 ze zm.) oraz na podstawie uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 

2015 r. w sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” wraz  

z uchwałami zmieniającymi, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

 

§ 1 

 

Postanawia się dokonać zwiększenia kwoty środków przeznaczonych na konkurs Nr RPWP.03.02.01-IZ.00-

30-001/21 dla Działania 3.2 „Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym  

i mieszkaniowym”, Poddziałania 3.2.1 „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności 

publicznej” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, określając alokację 

dla konkursu na poziomie 128 093 745,76 zł. 

 

§ 2 

 

W związku z zakończoną procedurą odwoławczą przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 dwóm projektom ocenionym pozytywnie w ramach przedmiotowego konkursu, znajdujących się 

na pozycjach 45 i 46 zaktualizowanej listy projektów ocenionych w konkursie. Wartość dofinansowania 

przedmiotowych projektów wynosi maksymalnie 6 063 771,74 zł (sześć milionów sześćdziesiąt trzy tysiące 

siedemset siedemdziesiąt jeden złotych i siedemdziesiąt cztery grosze). 

 

§ 3 

 

Informacja o projektach wykazanych w Załączniku Nr 2 do uchwały zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 5728/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych w ramach konkursu 

Nr RPWP.03.02.01-IZ.00-30-001/21 dla Działania 3.2 „Poprawa efektywności energetycznej w sektorze 

publicznym i mieszkaniowym”, Poddziałania 3.2.1 „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

W myśl art. 46 ust. 2 przedmiotowej ustawy po rozstrzygnięciu konkursu właściwa instytucja może 

zwiększyć kwotę przeznaczoną na dofinansowanie projektów w konkursie. 

Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały zawiera zatwierdzoną listę projektów ocenionych  

w przedmiotowym konkursie. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu opublikowana zostanie lista projektów 

pozytywnie ocenionych stanowiąca Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

W myśl Regulaminu konkursu Nr RPWP.03.02.01-IZ.00-30-001/21, projekt uzyskuje ocenę 

pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne oraz uzyskał co najmniej 60% 

maksymalnej liczby punktów (za kryteria merytoryczne wartościujące), co stanowi 20 punktów. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałami Nr 5571/2022 z dnia 8 września 2022 r.  

i Nr 5620/2022 z dnia 23 września 2022 r. przyznał dofinansowanie czterdziestu czterem projektom, które 

zostały pozytywnie ocenione w ramach konkursu i które uzyskały co najmniej 28,35 punktów. Wartość 

wsparcia dla wszystkich projektów dofinansowanych na mocy powyższych uchwał wyniosła maksymalnie 

122 029 974,02 zł. Projekty znajdujące się na pozycjach od 45 do 54 z listy projektów pozytywnie 

ocenionych w konkursie oraz ujęte w ramach Załącznika Nr 1 i 2 do uchwały Nr 5620/2022 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego, zostały przeniesione i uzyskały dofinansowanie w ramach Działania 11.3 

„Wspieranie kryzysowych działań naprawczych w obszarze poprawy efektywności energetycznej w sektorze 

publicznym (REACT-EU)” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

W wyniku zakończenia procedury odwoławczej od oceny merytorycznej projekty  

Nr RPWP.03.02.01-30-0030/21, Nr RPWP.03.02.01-30-0036/21 oraz Nr RPWP.03.02.01-30-0037/21 

uzyskały ocenę pozytywną i tym samym, znalazły się odpowiednio na pozycjach nr 45, 46 oraz 50 

zaktualizowanej listy projektów ocenionych w przedmiotowym konkursie niniejszej uchwały.  

Zwiększenie alokacji w konkursie do kwoty 128 093 745,76 zł umożliwi przyznanie dofinansowania 

kolejnym dwóm projektom, które otrzymały co najmniej 26 punktów, znajdujących  

się na zaktualizowanej liście projektów ocenionych w konkursie. Maksymalna wartość dofinansowania 

przedmiotowych projektów wynosi 6 063 771,74 zł. 

Łączna wartość dofinansowania projektów wybranych do dofinansowania w przedmiotowym 

konkursie wynosi 128 093 745,76 zł. 

Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały zawiera listę projektów pozytywnie ocenionych  

z wyszczególnieniem projektów wybranych do dofinansowania w konkursie Nr RPWP.03.02.01-IZ.00-30-

001/21. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione. 

 

 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  



L.p Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita
Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Status projektu

1 RPWP.03.02.01-30-0067/21 Powiat Wolsztyński

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku 

internatu przy Zespole Szkół Rolniczych i 

Technicznych w Powodowie

2 537 531,27 zł 1 231 403,65 zł 30,83
projekt wybrany                                            

do dofinansowania

2 RPWP.03.02.01-30-0027/21 Gmina Miejska Górka
Termomodernizacja dwóch budynków Zespołu 

Szkół w Miejskiej Górce
7 471 776,21 zł 6 316 848,74 zł 30,61

projekt wybrany                                            

do dofinansowania

3 RPWP.03.02.01-30-0080/21 Gmina Wieleń

Termomodernizacja budynków Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Wieleniu i budynku Szkoły 

Podstawowej w Miałach

2 760 334,22 zł 2 346 284,08 zł 30,55
projekt wybrany                                            

do dofinansowania

4 RPWP.03.02.01-30-0007/21 Gmina Zakrzewo
Termomodernizacja budynku Przedszkola 

Publicznego w Zakrzewie
1 653 727,57 zł 1 323 990,44 zł 30,45

projekt wybrany                                            

do dofinansowania

5 RPWP.03.02.01-30-0060/21 Gmina Oborniki
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Rożnowie
2 903 164,48 zł 1 740 515,57 zł 30,25

projekt wybrany                                            

do dofinansowania

6 RPWP.03.02.01-30-0081/21 Gmina Czempiń

Termomodernizacja wraz z wymianą źródeł ciepła 

oraz instalacji elektryczno-oświetleniowych w 

budynkach użyteczności publicznej w Czempiniu, 

Borowie i Starym Gołębinie

7 140 000,57 zł 5 600 268,97 zł 30,17
projekt wybrany                                            

do dofinansowania

7 RPWP.03.02.01-30-0025/21 Gmina Lipno
Termomodernizacja Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Lipnie
3 154 278,93 zł 2 584 874,48 zł 30,05

projekt wybrany                                            

do dofinansowania

8 RPWP.03.02.01-30-0057/21 Gmina Włoszakowice

Termomodernizacja wraz z wewnętrzną 

przebudową budynku sali wiejskiej i remizy 

strażackiej w Bukówcu Górnym

3 098 891,55 zł 1 270 506,16 zł 29,91
projekt wybrany                                            

do dofinansowania

9 RPWP.03.02.01-30-0040/21 Gmina Pakosław
Termomodernizacja budynków Szkoły 

Podstawowej w Pakosławiu, Filia Sowy.
1 768 382,51 zł 1 433 133,73 zł 29,87

projekt wybrany                                            

do dofinansowania

10 RPWP.03.02.01-30-0052/21 Powiat Średzki

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej - Powiatowego Urzędu Pracy oraz 

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej i 

Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Środzie 

Wielkopolskiej

2 514 733,52 zł 2 121 740,67 zł 29,87
projekt wybrany                                            

do dofinansowania

11 RPWP.03.02.01-30-0044/21 Gmina Kleszczewo
Termomodernizacja budynku strażnicy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Kleszczewie
664 401,74 zł 395 147,89 zł 29,82

projekt wybrany                                            

do dofinansowania

12 RPWP.03.02.01-30-0010/21 Powiat Grodziski
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Grodziskiego
8 192 825,57 zł 5 605 101,95 zł 29,74

projekt wybrany                                            

do dofinansowania

13 RPWP.03.02.01-30-0083/21
Biblioteka Publiczna Miasta i 

Gminy Krzywiń

Modernizacja energetyczna budynku Biblioteki 

Publicznej Miasta i Gminy Krzywiń
5 873 672,72 zł 1 902 872,95 zł 29,64

projekt wybrany                                            

do dofinansowania

14 RPWP.03.02.01-30-0061/21 Gmina Ostrowite
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

im. Ludwiki Jakubowicz w Ostrowitem
2 516 491,92 zł 1 718 701,30 zł 29,61

projekt wybrany                                            

do dofinansowania

15 RPWP.03.02.01-30-0078/21 Diecezja Kaliska

Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej na terenie Diecezji 

Kaliskiej

6 865 651,13 zł 5 530 762,81 zł 29,54
projekt wybrany                                            

do dofinansowania

16 RPWP.03.02.01-30-0079/21
Caritas Archidiecezji 

Gnieźnieńskiej

Kompleksowa termomodernizacja domu 

katolickiego w Powidzu celem poprawy jego 

efektywności energetycznej

3 744 376,17 zł 3 182 719,74 zł 29,52
projekt wybrany                                            

do dofinansowania

17 RPWP.03.02.01-30-0055/21 Gmina Grodzisk Wielkopolski
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

nr 1 w Grodzisku Wielkopolskim
6 040 441,86 zł 4 963 345,18 zł 29,38

projekt wybrany                                            

do dofinansowania

18 RPWP.03.02.01-30-0002/21 Gmina i Miasto Raszków

Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera i Armii 

Krajowej w Raszkowie z siedzibą w Pogrzybowie.

4 905 162,05 zł 4 015 496,51 zł 29,35
projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

19 RPWP.03.02.01-30-0065/21 Gmina Golina
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

w Przyjmie
2 680 837,87 zł 2 064 068,42 zł 29,33

projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

20 RPWP.03.02.01-30-0016/21

Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością.

Modernizacja energetyczna budynku użyteczności 

publicznej położonego w Sompolnie przy ulicy 

Piotrkowskiej 39

1 289 369,88 zł 366 893,87 zł 29,32
projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 5728/2022
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 października 2022 r.

Lista projektów pozytywnie ocenionych w konkursie Nr RPWP.03.02.01-IZ.00-30-001/21

w ramach Działania 3.2 „Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym”,

Poddziałania 3.2.1 „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej” WRPO na lata 2014-2020

Projekty wybrane do dofinansowania



21 RPWP.03.02.01-30-0048/21 Gmina Nekla
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w 

Targowej Górce
3 939 277,76 zł 2 653 157,09 zł 29,29

projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

22 RPWP.03.02.01-30-0011/21 Gmina Tarnówka Termomodernizacja sali wiejskiej w Węgiercach 489 065,68 zł 415 705,82 zł 29,23
projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

23 RPWP.03.02.01-30-0047/21 Gmina Września

Modernizacja energetyczna budynku przy ul. 

Batorego 8 na potrzeby Centrum Aktywności 

Seniora „Wrzosowisko”, Ośrodka Pomocy 

Społecznej i Samorządowej Szkoły Podstawowej 

nr 6

5 404 861,44 zł 2 860 367,34 zł 29,23
projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

24 RPWP.03.02.01-30-0069/21 Gmina Skulsk

Termomodernizacja z przebudową budynku Szkoły 

Podstawowej z punktem przedszkolnym w 

Wandowie

3 183 878,24 zł 2 297 133,50 zł 29,19
projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

25 RPWP.03.02.01-30-0058/21 Gmina Margonin
Kompleksowa termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Margonin
693 330,17 zł 581 450,66 zł 29,18

projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

26 RPWP.03.02.01-30-0020/21 Gmina Miejska Kościan
Głęboka termomodernizacja Szkoły Podstawowej 

nr 4 w Kościanie
8 510 903,49 zł 4 924 100,81 zł 29,17

projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

27 RPWP.03.02.01-30-0039/21 Gmina Zduny
Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej w Gminie Zduny
3 439 923,04 zł 2 923 934,58 zł 28,98

projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

28 RPWP.03.02.01-30-0050/21 Gmina Krzykosy
Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w gminie Krzykosy
3 822 776,20 zł 3 227 195,16 zł 28,95

projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

29 RPWP.03.02.01-30-0021/21 Powiat Obornicki

Poprawa efektywności energetycznej poprzez 

kompleksową modernizację budynków 

użyteczności publicznej w Powiecie Obornickim w 

zakresie przedsięwzięć polegających na 

termomoder budynku ZSS w Kowanówku oraz 

termomoder bud internatu przy ZS w Objezierzu.

2 542 264,75 zł 2 149 248,12 zł 28,89
projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

30 RPWP.03.02.01-30-0004/21 Powiat Ostrowski
Termomodernizacja budynku Starostwa 

Powiatowego w Ostrowie Wielkopolskim.
1 476 796,64 zł 1 255 277,14 zł 28,86

projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

31 RPWP.03.02.01-30-0051/21 Gmina Opatówek

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie gminy Opatówek w 

miejscowościach Chełmce, Kobierno, Szałe i 

Zduny.

2 409 482,67 zł 2 048 060,26 zł 28,82
projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

32 RPWP.03.02.01-30-0041/21 Miasto i Gmina Kórnik
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku 

Szkoły Podstawowej w Robakowie
3 352 021,69 zł 1 851 836,26 zł 28,79

projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

33 RPWP.03.02.01-30-0019/21 Gmina Miłosław Termomodernizacja szkół w gminie Miłosław 5 849 545,58 zł 4 806 332,09 zł 28,68
projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

34 RPWP.03.02.01-30-0042/21 Gmina Rychtal
Termomodernizacja budynku Przedszkola 

Samorządowego w Rychtalu
3 000 468,39 zł 2 550 398,13 zł 28,67

projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

35 RPWP.03.02.01-30-0003/21 Gmina Kościan
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Starym 

Luboszu
2 632 766,57 zł 1 948 713,13 zł 28,59

projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

36 RPWP.03.02.01-30-0082/21
Biblioteka i Kino Miasta i Gminy 

Buk

Kompleksowa termomodernizacja z 

wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii 

obiektu Biblioteki i Kina Miasta i Gminy Buk.

2 364 768,00 zł 672 901,46 zł 28,58
projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

37 RPWP.03.02.01-30-0035/21

Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

św. Mikołaja Biskupa w 

Dzierzbicach

Termomodernizacja i modernizacja energetyczna 

domu parafialnego w Dzierzbicach
713 449,20 zł 445 704,90 zł 28,48

projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

38 RPWP.03.02.01-30-0046/21 Gmina Rawicz

Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej w gminie Rawicz: budynku Szkoły 

Podstawowej nr 4 w Rawiczu oraz budynku 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji Medycznej i 

Ośrodka Osób Niepełnosprawnych w Rawiczu

7 213 125,62 zł 5 916 434,21 zł 28,45
projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

39 RPWP.03.02.01-30-0012/21 Gmina Łęka Opatowska
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Łęka Opatowska
1 306 752,45 zł 418 652,30 zł 28,44

projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

40 RPWP.03.02.01-30-0001/21
Gmina Miasto Ostrów 

Wielkopolski

Kompleksowa termomodernizacja trzech budynków 

użyteczności publicznej w Ostrowie Wielkopolskim
9 216 683,55 zł 6 150 853,88 zł 28,42

projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

41 RPWP.03.02.01-30-0023/21 Gmina Miejska w Chodzieży
Termomodernizacja budynku Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Chodzieży
5 371 245,23 zł 4 230 648,82 zł 28,4

projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

42 RPWP.03.02.01-30-0053/21 Miasto Leszno
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

Nr 10 w Lesznie
5 710 458,17 zł 4 357 007,48 zł 28,38

projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.

43 RPWP.03.02.01-30-0068/21
Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

Świętej Doroty w Grochowach

Termomodernizacja Kościoła świętej Doroty w 

Grochowach
1 251 287,22 zł 1 063 594,13 zł 28,37

projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r. 

(projekt przywrócony po procedurze 

odwoławczej od oceny formalnej) 

44 RPWP.03.02.01-30-0009/21 Gmina Mieścisko

Termomodernizacja obiektu użyteczności 

publicznej - Szkoła Podstawowa im. Stefana 

Czarnieckiego w Mieścisku

7 952 446,83 zł 6 566 589,64 zł 28,35
projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 23 września 2022 r.



45 RPWP.03.02.01-30-0030/21 Powiat Krotoszyński

Termomodernizacja budynku C – sali 

gimnastycznej w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych nr 1 w Krotoszynie

727 275,85 zł 612 234,46 zł 27,11

projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 21 października    

2022 r. (projekt przywrócony po 

procedurze odwoławczej od oceny 

merytorycznej)

46 RPWP.03.02.01-30-0036/21 Miasto Poznań
Kompleksowa modernizacja energetyczna 

placówek oświatowych na terenie Miasta Poznania
8 621 362,92 zł 5 451 537,28 zł 26

projekt wybrany do dofinansowania 

uchwałą z dnia 21 października    

2022 r. (projekt przywrócony po 

procedurze odwoławczej od oceny 

merytorycznej)

47 RPWP.03.02.01-30-0008/21 Klasztor Karmelitów Bosych
Termomodernizacja budynków należących do 

Zakonu Karmelitów Bosych w Poznaniu
3 359 367,94 zł 2 855 462,74 zł 24,62

projekt niewybrany                            

do dofinansowania

48 RPWP.03.02.01-30-0049/21 Gmina Mycielin
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

w Mycielinie
3 721 803,57 zł 3 163 533,03 zł 23,54

projekt niewybrany                            

do dofinansowania

49 RPWP.03.02.01-30-0062/21 Gmina Gniezno
Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej Gminy Gniezno
780 460,23 zł 610 874,66 zł 23,43

projekt niewybrany                            

do dofinansowania

50 RPWP.03.02.01-30-0037/21 Powiat Kępiński

Kompleksowa modernizacja energetyczna dwóch 

budynków użyteczności publicznej stanowiących 

własność Powiatu Kępińskiego (budynek 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie 

i budynek główny Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie)

1 142 669,97 zł 760 522,93 zł 23,16

projekt niewybrany                            

do dofinansowania (projekt 

przywrócony po procedurze 

odwoławczej od oceny merytorycznej)

51 RPWP.03.02.01-30-0054/21 Gmina Dopiewo
Termomodernizacja Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Więckowicach
1 946 430,23 zł 1 654 465,69 zł 21,55

projekt niewybrany                            

do dofinansowania

52 RPWP.03.02.01-30-0026/21 Gmina Sieroszewice

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 

Sieroszewice wraz z montażem paneli 

fotowoltaicznych

641 303,65 zł 363 711,24 zł 20,94
projekt niewybrany                            

do dofinansowania

Projekty nierekomendowane do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację w konkursie


